Сайт – http://www.auction-house.ru. 

Телефон – 8 (800) 777-57-57. 

3.5. Форма аукциона (способ приватизации) – аукцион в электронной форме, открытый 

по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества. 

3.6. Начальная цена Имущества (лота) – 6 754 000 (Шесть миллионов семьсот пятьдесят 

четыре тысячи) рублей. 

3.7. Шаг аукциона (величина повышения цены) – 10 000 (Десять тысяч) рублей. 

3.8. Размер задатка – 675 400 (Шестьсот семь пять тысяч четыреста) рублей. 

3.9. Срок внесения задатка – с 13.07.2023 г. по 08.08.2023 г. Задаток должен поступить на

[...]

выставляемых на аукцион акций – 13 955 000 именных акций в бездокументарной форме, в 

том числе 13 955 000 обыкновенных (государственный регистрационный номер выпуска: 1-01-

35599-Е от 14.11.2013). 

3.10.2. Общая номинальная стоимость выставляемых на аукцион акций – 13 955 000 

(Тринадцать миллионов девятьсот пятьдесят пять тысяч) рублей. 

3.10.3. Обременения акций - отсутствуют. 

3.10.4. Полное наименование хозяйственного общества – акционерное общество 

«Южный центр судостроения и судоремонта». 

3.10.5. Сокращенное наименование хозяйственного общества – АО «ЮЦСС». 

3.10.6.

[...]

(автоматически сформированной в электронном виде выписки из Единого государственного 

реестра юридических лиц). 

3.10.8. Перечень видов основной продукции (работ, услуг), производство которой 

осуществляется хозяйственным обществом: строительство кораблей, судов и плавучих 

конструкций.  

3.10.9. Размер уставного капитала – 1 571 359 781 (Один миллиард пятьсот семьдесят 

один миллион триста пятьдесят девять тысяч семьсот восемьдесят один) рубль. 

3.10.10. Общее количество и категории выпущенных акций – 1 571 359 781 

обыкновенных именных акций в бездокументарной форме (государственный регистрационный 

номер выпуска: 1-01-35599-Е от 14.11.2013). 

3.10.11. Номинальная стоимость акции одинакова и равна 1 (Один) рубль.